



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 997 499 115 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | ONERA GRUPPEN AS |
| Forretningsadresse: | Njålsveg 4 3917 PORSGRUNN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2020 - 31.12.2020 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | BDO AS |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 30.09.2021 |

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.10.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 130 706 | 80 182 |
| Sum kostnader | | 130 706 | 80 182 |
| Driftsresultat | | -130 706 | -80 182 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 1 455 194 | 995 490 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 112 134 | |
| Annen renteinntekt | | 310 | 123 |
| Sum finansinntekter | | 1 567 637 | 995 613 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 159 727 | |
| Annen rentekostnad | | 783 081 | 915 430 |
| Sum finanskostnader | | 942 808 | 915 430 |
| Netto finans | | 624 830 | 80 183 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 494 123 | 1 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 108 707 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 385 416 | 1 |
| Årsresultat | | 385 416 | 1 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 385 416 | 1 |
| Totalresultat | | 385 416 | 1 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 385 416 | 1 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 385 416 | 1 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | | 269 285 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 38 537 344 | 38 121 928 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 38 806 629 | 38 121 928 |
| Sum anleggsmidler | | 38 806 629 | 38 121 928 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | | 1 848 277 |
| Konsernfordringer | | 1 455 194 | -2 139 860 |
| Sum fordringer | | 1 455 194 | -291 583 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 2 253 100 | 34 652 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 253 100 | 34 652 |
| Sum omløpsmidler | | 3 708 294 | -256 931 |
| SUM EIENDELER | | 42 514 923 | 37 864 997 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 300 000 | 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 13 611 597 | 13 226 180 |
| Sum opptjent egenkapital | | 13 611 597 | 13 226 180 |
| Sum egenkapital | | 13 911 597 | 13 526 180 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 25 321 000 | 26 154 250 |
| Langsiktig konserngjeld | | 2 696 565 | 1 473 818 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 28 017 565 | 27 628 068 |
| Sum langsiktig gjeld | | 28 017 565 | 27 628 068 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 17 625 | 5 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 494 123 | 799 286 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 74 013 | -4 093 537 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 585 761 | -3 289 251 |
| Sum gjeld | | 28 603 326 | 24 338 817 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 42 514 923 | 37 864 997 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 4 | 255 961 291 | 180 561 948 |
| Annen driftsinntekt | 4 | 8 290 203 | 6 894 183 |
| Sum inntekter | | 264 251 493 | 187 456 131 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 217 326 979 | 149 480 710 |
| Lønnskostnad | 2 | 14 342 014 | 10 851 740 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 1 982 515 | 1 964 454 |
| Annen driftskostnad | 2 | 6 632 508 | 6 358 391 |
| Sum kostnader | | 240 284 016 | 168 655 295 |
| Driftsresultat | | 23 967 478 | 18 800 836 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 12 537 | |
| Annen finansinntekt | | 7 717 | 20 143 |
| Sum finansinntekter | | 20 253 | 20 143 |
| Annen rentekostnad | | 1 571 289 | 1 835 907 |
| Annen finanskostnad | | 2 969 | |
| Sum finanskostnader | | 1 574 258 | 1 835 907 |
| Netto finans | | -1 554 005 | -1 815 764 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 22 413 473 | 16 985 072 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 5 058 803 | 3 736 344 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Årsresultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Totalresultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 9 | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Overført fra annen egenkapital | | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 17 354 670 | 13 248 728 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 6, 8 | 76 860 501 | 75 097 084 |
| Maskiner og anlegg | 6, 8 | 301 768 | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 6, 8 | 532 794 | 1 368 816 |
| Sum varige driftsmidler | | 77 695 064 | 76 465 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 10 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 25 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 000 | |
| Sum anleggsmidler | | 77 720 063 | 76 465 900 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 38 582 182 | 43 823 235 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 3 622 970 | 4 126 375 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 4 080 418 | 2 165 965 |
| Konsernfordringer | 10 | | |
| Sum fordringer | | 7 703 388 | 6 292 340 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 52 000 360 | 23 433 779 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 52 000 360 | 23 433 779 |
| Sum omløpsmidler | | 98 285 930 | 73 549 354 |
| SUM EIENDELER | | 176 005 993 | 150 015 254 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 300 000 | 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 101 579 338 | 84 224 669 |
| Sum opptjent egenkapital | | 101 579 338 | 84 224 669 |
| Sum egenkapital | | 101 879 338 | 84 524 669 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 8 421 638 | 8 529 359 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 8 421 638 | 8 529 359 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Langsiktig konserngjeld | 10 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Sum langsiktig gjeld | | 55 028 638 | 56 531 609 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 10 507 068 | 2 366 887 |
| Betalbar skatt | 3 | 5 166 524 | 3 973 765 |
| Skyldig offentlige avgifter | 7 | 1 170 688 | 834 939 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 253 737 | 1 783 385 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 098 017 | 8 958 976 |
| Sum gjeld | | 74 126 655 | 65 490 585 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 176 005 993 | 150 015 254 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 869698

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 499 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONERA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Njålsveg 4
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 130 706 | 80 182 |
| Sum kostnader | | 130 706 | 80 182 |
| Driftsresultat | | -130 706 | -80 182 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 1 455 194 | 995 490 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 112 134 | |
| Annen renteinntekt | | 310 | 123 |
| Sum finansinntekter | | 1 567 637 | 995 613 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 159 727 | |
| Annen rentekostnad | | 783 081 | 915 430 |
| Sum finanskostnader | | 942 808 | 915 430 |
| Netto finans | | 624 830 | 80 183 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 494 123 | 1 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 108 707 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 385 416 | 1 |
| Årsresultat | | 385 416 | 1 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 385 416 | 1 |
| Totalresultat | | 385 416 | 1 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 385 416 | 1 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 385 416 | 1 |



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Lån til foretak i samme konsern | | 269 285 | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 38 537 344 | 38 121 928 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 38 806 629 | 38 121 928 |
| Sum anleggsmidler | | 38 806 629 | 38 121 928 |

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|--|------------------|-----------------|
| Andre kortsiktige fordringer | | | 1 848 277 |
| Konsernfordringer | | 1 455 194 | -2 139 860 |
| Sum fordringer | | 1 455 194 | -291 583 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 2 253 100 | 34 652 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 253 100 | 34 652 |
| Sum omløpsmidler | | 3 708 294 | -256 931 |
| SUM EIENDELER | | 42 514 923 | 37 864 997 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|----------------|----------------|
| Aksjekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 300 000 | 300 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 13 611 597 | 13 226 180 |
| Sum opptjent egenkapital | | 13 611 597 | 13 226 180 |
| Sum egenkapital | | 13 911 597 | 13 526 180 |



| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner | 25 321 000 | 26 154 250 |
| Langsiktig konserngjeld | 2 696 565 | 1 473 818 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 28 017 565 | 27 628 068 |
| Sum langsiktig gjeld | 28 017 565 | 27 628 068 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 17 625 | 5 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 494 123 | 799 286 |
| Annen kortsiktig gjeld | 74 013 | -4 093 537 |
| Sum kortsiktig gjeld | 585 761 | -3 289 251 |
| Sum gjeld | 28 603 326 | 24 338 817 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 42 514 923 | 37 864 997 |



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 4 | 255 961 291 | 180 561 948 |
| Annen driftsinntekt | 4 | 8 290 203 | 6 894 183 |
| Sum inntekter | | 264 251 493 | 187 456 131 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 217 326 979 | 149 480 710 |
| Lønnskostnad | 2 | 14 342 014 | 10 851 740 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 1 982 515 | 1 964 454 |
| Annen driftskostnad | 2 | 6 632 508 | 6 358 391 |
| Sum kostnader | | 240 284 016 | 168 655 295 |
| Driftsresultat | | 23 967 478 | 18 800 836 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 12 537 | |
| Annen finansinntekt | | 7 717 | 20 143 |
| Sum finansinntekter | | 20 253 | 20 143 |
| Annen rentekostnad | | 1 571 289 | 1 835 907 |
| Annen finanskostnad | | 2 969 | |
| Sum finanskostnader | | 1 574 258 | 1 835 907 |
| Netto finans | | -1 554 005 | -1 815 764 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 5 058 803 | 3 736 344 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Årsresultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Totalresultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 9 | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Overført fra annen egenkapital | | | |



Sum overføringer og
disponeringer

17 354 670

13 248 728



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. | | | |
| fast eiendom | 6, 8 | 76 860 501 | 75 097 084 |
| Maskiner og anlegg | 6, 8 | 301 768 | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 6, 8 | 532 794 | 1 368 816 |
| Sum varige driftsmidler | | 77 695 064 | 76 465 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap 5 | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 10 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 25 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 25 000 | |
| Sum anleggsmidler | | 77 720 063 | 76 465 900 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 38 582 182 | 43 823 235 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 3 622 970 | 4 126 375 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 4 080 418 | 2 165 965 |
| Konsernfordringer | 10 | | |
| Sum fordringer | | 7 703 388 | 6 292 340 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 52 000 360 | 23 433 779 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 52 000 360 | 23 433 779 |
| Sum omløpsmidler | | 98 285 930 | 73 549 354 |
| SUM EIENDELER | | 176 005 993 | 150 015 254 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|--|----|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 300 000 | 300 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 300 000 | 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 101 579 338 | 84 224 669 |
| Sum opptjent egenkapital | | 101 579 338 | 84 224 669 |
| Sum egenkapital | | 101 879 338 | 84 524 669 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 8 421 638 | 8 529 359 |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | 8 421 638 | 8 529 359 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Langsiktig konserngjeld | 10 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Sum langsiktig gjeld | | 55 028 638 | 56 531 609 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 10 507 068 | 2 366 887 |
| Betalbar skatt | 3 | 5 166 524 | 3 973 765 |
| Skyldig offentlige avgifter | 7 | 1 170 688 | 834 939 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 253 737 | 1 783 385 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 098 017 | 8 958 976 |
| Sum gjeld | | 74 126 655 | 65 490 585 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 176 005 993 | 150 015 254 |



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 997 499 115
ONERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2020 – mor/konsern

ONERA GRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Onera Gruppen AS konsern består av Onera Gruppen AS (morselskap), de heleide datterselskapene Bruktbilforum AS, Telemark Auto AS, BBF Verksted og Service AS, Kongerødvegen 1 AS og Onera Drift AS. Onera Drift AS har følgende heleide datterselskaper: Nenseth Eiendom AS, Håndverksvegen 15 AS, Njålsvei 4-6 AS, Onera Eiendom AS og AS Torvgt 12.

Konsernet driver vesentlig med handel av brukte biler samt investering i eiendom, herunder utvikling og utleie.

Stilling og resultat

Konsernet har hatt en sterk utvikling i 2020. Omsetningen i konsernet øke med 41% fra 2019 til 2020, mens årsresultatet økte med 31% og landet på 17,3 millioner. Økningen er i all hovedsak knyttet til omsetning av biler.

I fjorårets årsberetning ble det lagt til grunn en forventning om moderat utvikling i 2020. Den spesielle situasjonen samfunnet har vært i etter utbruddet av coronaviruset har antagelig bidratt sterkt til økningen i omsetning. Uten mulighet til utenlandsreiser har forbruket innenlands økt betydelig. Dette har medført vesentlig økt bilsalg i forhold til styrets forventning ett år tilbake i tid.

Ved utgangen av 2020 var egenkapitalen i konsernet 101,9 millioner og utgjør med det en egenkapitalandel på 57,7%. Dette er en økning fra 2019 da egenkapitalandelen utgjorde 56,1%.

Likviditeten i konsernet er meget god. Ved utgangen av 2020 hadde konsernet en likvidbeholdning på 52,0 millioner. Dette er over det dobbelte av tilsvarende beholdning for 2019. Det ble ikke avsatt eller utbetalt utbytte i regnskapsåret.

Styret er godt fornøyd med både stilling og resultat, spesielt med tanke på usikkerheten som inntraff våren 2020 med utbruddet av coronaviruset.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Det er ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter i konsernet.

Redegjørelse for konsernregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte konsernregnskapet med kontantstrøm og noteopplysninger uttrykk for konsernets stilling pr 31. desember 2020, samt resultat for året. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultat for konsernet var 17,3 mill i 2020 mot 13,2 mill i 2019. Tilsvarende tall for morselskapet var kr 385.416 for 2020 mot kr 1 for 2019.

Pennco Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FFZJW-7PKUJ-HLEPL



Årsberetning 2020 – mor/konsern

ONERA GRUPPEN AS

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2020 er 33,2 millioner mot et resultat før skatt på 22,4 millioner. Forskjellen skyldes i hovedsak redusert kapitalbinding knyttet til varelager (5,2 millioner), samt økt leverandørgjeld ved utgangen av 2020 mot 2019 (8,1 millioner). Betalbar skatt i 2020 utgjorde 3,9 millioner.

Det har vært moderate investeringer i driftsmidler (3,2 millioner), mens langsiktig bankgjeld er nedbetalt med 1,4 millioner. Konsernets likviditetsbeholdning har økt med 28,5 millioner i 2020, fra 23,4 millioner ved utgangen av 2019 til 52,0 millioner ved utgangen av 2020.

Fortsatt drift

Både selskapsregnskap for mor og konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko vurderes som lav. Ekstern gjeld er i norske kroner. Likviditeten i konsernet er meget god. Kredittrisiko og likviditetsrisiko anses på denne bakgrunn som lav. Det er ikke iverksatt sikringstiltak.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i 2020 har vært lavt.

Det er ingen ansatte i morselskapet. Styret består av tre menn.

Ytre miljø

Konsernets drift forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Porsgrunn, den 31. august 2021

Ali Hassan Khaled
styrets leder/daglig leder

Houssain Hassan Khaled
styremedlem

Mohyedin Hassan Khaled
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FF2W-7PKU-HLEPL



Resultatregnskap - mor/konsern

ONERA GRUPPEN AS

| 2020 | Morselskap 2019 | | Note | Konsern 2020 | 2019 |
|---|--------------------|---|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | | | |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 4 | 255 961 291 | 180 561 948 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | 4 | 8 290 203 | 6 894 183 |
| 0 | 0 | Sum driftsinntekter | | 264 251 493 | 187 456 131 |
| 0 | 0 | Varekostnad | | 217 326 979 | 149 480 710 |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 2 | 14 342 014 | 10 851 740 |
| 0 | 0 | Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie | 6 | 1 982 515 | 1 964 454 |
| 130 706 | 80 182 | Annen driftskostnad | 2 | 6 632 508 | 6 358 391 |
| 130 706 | 80 182 | Sum driftskostnader | | 240 284 016 | 168 655 295 |
| -130 706 | -80 182 | Driftsresultat | | 23 967 478 | 18 800 836 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | |
| 1 455 194 | 995 490 | Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 0 |
| 112 134 | 0 | Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| 310 | 123 | Annen renteinntekt | | 12 537 | 0 |
| 0 | 0 | Annen finansinntekt | | 7 717 | 20 143 |
| 159 727 | 0 | Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| 783 081 | 915 430 | Annen rentekostnad | | 1 571 289 | 1 835 907 |
| 0 | 0 | Annen finanskostnad | | 2 969 | 0 |
| 624 830 | 80 183 | Resultat av finansposter | | -1 554 005 | -1 815 764 |
| 494 123 | 1 | Ordinært resultat før skattekostnad | | 22 413 473 | 16 985 072 |
| 108 707 | 0 | Skattekostnad på ordinært resultat | 3 | 5 058 803 | 3 736 344 |
| 385 416 | 1 | Ordinært resultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| 385 416 | 1 | Ekstraordinære inntekter og kostnader | | | |
| | | Årsresultat | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| 385 416 | 1 | Majoritetens andel | | 17 354 670 | 13 248 728 |
| Overføringer | | | | | |
| 385 416 | 1 | Avsatt til annen egenkapital | 9 | 17 354 670 | 13 248 728 |
| 385 416 | 1 | Sum disponert | | 17 354 670 | 13 248 728 |

Penneco Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FFZ1W-7PKUJ-HLEPL



| | | Balanse - mor/konsern | | |
|----------------------------------|--------------------|------------------------------|--------------------|--------------------|
| | | ONERA GRUPPEN AS | | |
| 2020 | Morselskap 2019 | Note | Konsern 2020 | 2019 |
| Eiendeler | | | | |
| Anleggsmidler | | | | |
| Varige driftsmidler | | | | |
| 0 | 0 | 6, 8 | 76 860 501 | 75 097 084 |
| 0 | 0 | 6, 8 | 301 768 | 0 |
| 0 | 0 | 6, 8 | 532 794 | 1 368 816 |
| 0 | 0 | | 77 695 064 | 76 465 900 |
| Finansielle anleggsmidler | | | | |
| 269 285 | 0 | 10 | 0 | 0 |
| 38 537 344 | 38 121 928 | | 25 000 | 0 |
| 38 806 629 | 38 121 928 | | 25 000 | 0 |
| 38 806 629 | 38 121 928 | | 77 720 063 | 76 465 900 |
| Omløpsmidler | | | | |
| 0 | 0 | | 38 582 182 | 43 823 235 |
| Fordringer | | | | |
| 0 | 0 | | 3 622 970 | 4 126 375 |
| 0 | 0 | | 4 080 418 | 2 165 965 |
| 1 455 194 | 7 498 252 | 10 | 0 | 0 |
| 1 455 194 | 7 498 252 | | 7 703 388 | 6 292 340 |
| 2 253 100 | 34 652 | 7 | 52 000 360 | 23 433 779 |
| 3 708 294 | 7 532 904 | | 98 285 930 | 73 549 354 |
| 42 514 923 | 45 654 832 | | 176 005 993 | 150 015 254 |

Pennec Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-EEFZW-7PKUJ-HLEPL



Balanse - mor/konsern

ONERA GRUPPEN AS

| 2020 | Morselskap 2019 | Note | Konsern 2020 | 2019 |
|------------------------------------|--------------------|------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | |
| 300 000 | 300 000 | 9 | 300 000 | 300 000 |
| 300 000 | 300 000 | | 300 000 | 300 000 |
| Opptjent egenkapital | | | | |
| 13 611 597 | 13 226 180 | 9 | 101 579 338 | 84 224 669 |
| 13 611 597 | 13 226 180 | | 101 579 338 | 84 224 669 |
| 13 911 597 | 13 526 180 | | 101 879 338 | 84 524 669 |
| Gjeld | | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | | |
| 0 | 0 | 3 | 8 421 638 | 8 529 359 |
| 0 | 0 | | 8 421 638 | 8 529 359 |
| Annen langsiktig gjeld | | | | |
| 25 321 000 | 26 154 250 | 8 | 46 607 000 | 48 002 250 |
| 2 696 565 | 5 869 956 | 10 | 0 | 0 |
| 28 017 565 | 32 024 206 | | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Kortsiktig gjeld | | | | |
| 17 625 | 5 000 | | 10 507 068 | 2 366 887 |
| 0 | 0 | 3 | 5 166 524 | 3 973 765 |
| 0 | 0 | 7 | 1 170 688 | 834 939 |
| 494 123 | 0 | 10 | 0 | 0 |
| 74 013 | 99 446 | | 2 253 737 | 1 783 385 |
| 585 761 | 104 446 | | 19 098 017 | 8 958 976 |
| 28 603 326 | 32 128 652 | | 74 126 655 | 65 490 585 |
| 42 514 923 | 45 654 832 | | 176 005 993 | 150 015 254 |

Porsgrunn, 31.08.2021
Styret i ONERA GRUPPEN AS

Ali Hassan Khaled
styrets leder / daglig leder

Houssain Hassan Khaled
styremedlem

Mohyedin Hassan Khaled
styremedlem

Perinco Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FFZ1W-7PKUJ-HLEPL



Kontantstrømpstilling - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------------|-------------------|---|-------------------|--------------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| | | Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | |
| 494 123 | - | Resultat før skatt | 22 413 473 | 16 985 072 |
| - | - | Gevinst avgang driftsmidler | - | -123 710 |
| - | - | Betalt skatt | -3 973 765 | -2 743 585 |
| - | - | Ordinære avskrivninger | 1 982 515 | 1 964 454 |
| - | - | Endring i varelager | 5 241 053 | 597 897 |
| - | - | Endring i kundefordringer | 503 405 | -2 167 991 |
| 12 625 | 5 000 | Endring i leverandørgjeld | 8 140 181 | 919 328 |
| -25 433 | 41 397 | Endring i andre tidsavgrensingsposter | -1 108 352 | -710 410 |
| 481 315 | 46 397 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 33 198 510 | 14 721 055 |
| | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - | -7 180 782 | Investeringer i varige driftsmidler | -3 211 679 | -11 429 746 |
| - | - | Utbetaling ved kjøp av aksjer | -25 000 | - |
| - | - | Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | - | 765 800 |
| -30 000 | - | Endring i andre investeringer | - | - |
| -30 000 | -7 180 782 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 236 679 | -10 663 946 |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| -833 250 | 4 155 500 | Endring i langsiktig bankgjeld | -1 395 250 | 3 031 500 |
| 2 600 382 | 2 720 918 | Endring i konsernmellomværende | - | - |
| 1 767 132 | 6 876 418 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -1 395 250 | 3 031 500 |
| 2 218 447 | -257 967 | Netto endringer i likvider i året | 28 566 581 | 7 088 609 |
| 34 652 | 292 619 | Kontanter og bankinnskudd pr 1. januar | 23 433 779 | 16 345 170 |
| 2 253 100 | 34 652 | Kontanter og bankinnskudd pr 31. desember | 52 000 360 | 23 433 779 |

Pennco Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FF2W-7PKU-HLEPL



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Onera Gruppen AS, de heleide datterselselskapene Bruktbilforum AS, Telemark Auto AS, BBF Verksted og Service AS, Kongerødvegen 1 AS og Onera Drift AS. Videre inngår 5 heleide datterselskaper under Onera Drift AS. Disse selskapene er Nenseth Eiendom AS, Håndverksvegen 15 AS, Njålsvei 4 - 6 AS, Onera Eiendom AS og AS Torvgt 12. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, interne fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Det er ingen goodwill i konsernregnskapet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter på investeringer inntektsføres i perioden de er opptjent. Inntekter regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld vurderes til pålydende verdi.

Aksjer i datterselskaper

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning anses som nødvendig. Utbytte og konsernbidrag er i selskapsregnskapet inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 1 Regnskapsprinsipper forts

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt, som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av året (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd, herunder eventuell positiv saldo på kassekreditt.

Bruk av estimater

Ledelsen bruker estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Omorganiseringer

Datterselskapet Onera Drift AS ble stiftet ved kontantinnskudd i 2020. Deretter ble det gjennomført en forhøyelse av aksjekapitalen ved tingsinnskudd. Tingsinnskuddet bestod selskapene opplistet nedenfor. Innbetaling pr aksje var NOK 126 773,10, hvorav NOK 300 til aksjekapital og resterende til overkurs. Total kapitalforhøyelse ble således NOK 38 031 928. Tingsinnskuddet ble gjennomført til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet.

| Aksjer | Bokført verdi |
|----------------------|-------------------|
| AS Torvgt 12 | 7 180 782 |
| Nenseth Eiendom AS | 13 922 163 |
| Håndverksvegen 15 AS | 12 909 638 |
| Njålsvei 4-6 AS | 3 989 345 |
| Onera Eiendom AS | 30 000 |
| Sum | 38 031 928 |

Videre ble det i datterselskapet Telemark Auto AS utfisjonert en eiendom til skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet. I fisjonen er Telemark Auto AS overdragende foretak og Kongerødvegen 1 AS overtakende foretak.

Kongerødvegen 1 AS ble stiftet i fisjonsprosessen og er følgelig en ren fisjon. Fisjonsplan ble vedtatt 27.10.2020 med regnskapsmessig virkning fra 01.10.2020. Fisjonen er gjennomført med jevndeling med uendret eierskap.

Sammenligningstall

Det er ikke foretatt disposisjoner som medfører krav om endring av sammenligningstall.



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

SELSKAPSREGNSKAPET:

Selskapet har ingen ansatte. Det utbetales heller ikke styrehonorar.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar for ordinær revisjon i 2020 utgjør kr 82 000.

I tillegg er det kostnadsført honorar for tjenester utover ordinær revisjon med kr 5 063.

Beløpene er oppgitt inklusiv merverdiavgift.

KONSERNREGNSKAPET:

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 12 332 175 | 9 127 910 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 656 472 | 1 336 059 |
| Pensjonskostnader | 208 658 | 176 846 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 144 709 | 210 924 |
| Sum | 14 342 014 | 10 851 740 |

Antall årsverk 22 18

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder |
|-------------------------------------|---------------------|
| Lønn | 862 158 |
| Pensjonsutgifter | 34 486 |
| Annen godtgjørelse | 4 392 |
| Sum | 901 036 |

Ytelser til styremedlemmer

| | |
|--------------------|----------|
| Styrehonorar | - |
| Annen godtgjørelse | - |
| Sum | - |

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har heller ikke lån i selskapet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av akser.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar for ordinær revisjon i 2020 utgjør kr 206 700.

I tillegg er det kostnadsført honorar for tjenester utover ordinær revisjon med kr 56 100.

Beløpene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 3 Skatt

SELSKAPSREGNSKAPET:

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|---|----------------|-------------|
| Betalbar skatt | 108 707 | 0 |
| Endring utsatt skatt | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 108 707 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skatt | 494 123 | 0 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| Avgitt konsernbidrag | -494 123 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -211 436 | 0 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -108 707 | 0 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 320 143 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

KONSERNREGNSKAPET:

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 5 166 524 | 3 973 765 |
| Endring utsatt skatt | 8 177 826 | -237 421 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 13 344 349 | 3 736 343 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 22 413 473 | 16 985 072 |
| Permanente forskjeller | 43 790 | -1 684 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 135 987 | -8 053 801 |
| Utsatt skatt tilført ved oppkjøp | - | 9 132 982 |
| Avskrivning på merverdier | 890 950 | - |
| Skattepliktig inntekt | 23 484 200 | 18 062 569 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 22,00 % 5 166 524 | 3 973 765 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | - | - |
| Sum betalbar skatt i balansen | 5 166 524 | 3 973 765 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | 76 610 541 | 39 982 729 | -36 627 812 |
| Omløpsmidler | -668 795 | -1 212 913 | -544 118 |
| Sum | 75 941 745 | 38 769 816 | -37 171 929 |
| Utsatt skattefordel / skatt (22 %) | 16 707 184 | 8 529 360 | -8 177 826 |
| Effekt av endring av skattesats | | | |



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 4 Salgsinntekter

| Fordeling på virksomhetsområder: | 2020 | 2019 |
|--|--------------------|--------------------|
| Bilomsetning - salg av nye og brukte biler | 255 961 291 | 180 561 948 |
| Annen driftsinntekt | 8 290 203 | 6 894 183 |
| Sum | 264 251 493 | 187 456 131 |

All omsetning er i Norge.

Note 5 Investering i datterselskaper

SELSKAPSREGNSKAPET:

| Datterselskap | Forretnings- kontor | Eier-/stemme andel (%) | Balanse- ført verdi | Egenkapital 31.12.2020 | Resultat 2020 |
|----------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|-------------------|
| Bruktbilforum AS | Porsgrunn | 100,0 % | 30 000 | 69 530 908 | 15 872 739 |
| Telemark Auto AS | Porsgrunn | 100,0 % | 21 424 | 7 880 801 | 1 747 690 |
| BBF Verksted og Service AS | Porsgrunn | 100,0 % | 311 211 | 703 275 | -369 907 |
| Kongerødvegen 1 AS | Porsgrunn | 100,0 % | 112 781 | 1 585 332 | -83 825 |
| Onera Drift AS | Porsgrunn | 100,0 % | 38 061 928 | 38 568 469 | 506 541 |
| Sum | | | 38 537 344 | 118 268 785 | 17 673 238 |

I tillegg inngår følgende selskaper, eid av datterselskapet Onera Drift AS:

| Datterselskap | Forretnings- kontor | Eier-/stemme andel (%) | Balanse- ført verdi | Egenkapital 31.12.2020 | Resultat 2020 |
|---------------------|------------------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|------------------|
| Onera Eiendom AS | Porsgrunn | 100,0 % | 5 869 865 | 5 573 362 | -415 819 |
| AS Torvgt 12 | Porsgrunn | 100,0 % | 7 218 448 | 272 852 | -30 417 |
| Njålsvei 4-6 AS | Porsgrunn | 100,0 % | 4 146 384 | 1 691 831 | 14 802 |
| Nenseth Eiendom AS | Porsgrunn | 100,0 % | 13 922 163 | 10 861 567 | 1 174 881 |
| Håndveksvegen 15 AS | Porsgrunn | 100,0 % | 12 909 638 | 4 527 162 | 933 350 |
| Sum | | | 44 066 498 | 22 926 774 | 1 676 797 |

Note 6 Anleggsmidler

KONSERNREGNSKAPET:

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Lastebiler, inventar mv | Sum |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 89 075 548 | 850 868 | 966 989 | 90 893 405 |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler | 3 137 095 | 0 | 74 584 | 3 211 679 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr 31.12. | 92 212 643 | 850 868 | 1 041 573 | 94 105 084 |
| Akkumulerte avskrivninger | 15 352 142 | 549 099 | 508 779 | 16 410 020 |
| Bokført verdi 31.12. | 76 860 501 | 301 768 | 532 794 | 77 695 064 |
| Årets ordinære avskrivninger | 1 659 447 | 139 724 | 183 344 | 1 982 515 |
| Økonomisk levetid | 4-25 år | 3-10 år | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 7 Bundne midler

SELSKAPSREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør kr 0.

Innestående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør kr 0.

KONSERNREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør kr 1 433 905.

Innestående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31. desember 2020 utgjør kr 1 433 905.

Note 8 Pantestillelser og garantier

KONSERNREGNSKAPET:

| Gjeld som er sikret ved pant | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 46 607 000 | 48 002 250 |
| Sum | 46 607 000 | 48 002 251 |

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 76 860 501 | 75 354 084 |
| Maskiner og driftsløsøre | 834 563 | 1 111 816 |
| Sum | 77 695 064 | 76 465 900 |

| Gjeld som forfaller lenger frem i tid enn 5 år | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 29 033 000 | 26 177 244 |

Note 9 Egenkapital

Aksjekapitalen i Onera Gruppen AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 300 | 1 000 | 300 000 |
| Sum | 300 | | 300 000 |

Eierstruktur

Aksjonærene i % pr 31.12 var:

| | | Ordinære | Eierandel |
|-----------------------------|----------------------------|-----------------|------------------|
| Ali Hassan Khaled | Daglig leder og styreleder | 102 | 34,0 % |
| Houssain Hassan Khaled | Styremedlem | 99 | 33,0 % |
| Mohyedin Hassan Khaled | Styremedlem | 99 | 33,0 % |
| Totalt antall aksjer | | 300 | 100 % |



Noter - mor/konsern ONERA GRUPPEN AS

Note 9 Egenkapital forts.

SELSKAPSREGNSKAPET:

| Endringer i egenkapital | Aksje- kapital | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital pr 01.01.20 | 300 000 | 13 226 180 | 13 526 180 |
| Årets resultat | - | 385 416 | 385 416 |
| Egenkapital pr 31.12.20 | 300 000 | 13 611 596 | 13 911 596 |

KONSERNREGNSKAPET:

| Endringer i egenkapital | Aksje- kapital | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital pr 01.01.20 | 300 000 | 84 224 669 | 84 524 669 |
| Årets resultat | - | 17 354 670 | 17 354 670 |
| Egenkapital pr 31.12.20 | 300 000 | 101 579 338 | 101 879 339 |

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

SELSKAPSREGNSKAPET:

| Fordringer | 2020 | 2019 |
|------------|------------------|------------------|
| Langsiktig | 269 285 | 5 321 410 |
| Kortsiktig | 1 455 194 | 2 176 842 |
| Sum | 1 724 479 | 7 498 252 |
| Gjeld | 2020 | 2019 |
| Langsiktig | 2 696 565 | 1 473 818 |
| Kortsiktig | 494 123 | 4 396 138 |
| Sum | 3 190 688 | 5 869 956 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ali Hassan Khaled

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1041291

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-30 11:53:55 UTC



Ali Hassan Khaled

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1041291

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-30 11:53:55 UTC



Houssain Hassan Khaled

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1842914

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-30 12:14:39 UTC



Mohyedin Hassan Khaled

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1539704

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-09-30 12:35:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 73QEC-3EFFG-GQT6L-FF2W-7PKUJ-HLEPL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



REVISJONSSSELKAPET AS

Medlem av
Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Onera Gruppen AS
